Listwa zaciskowa, podłączenie wyjść pomiarowych
Listwa Zaciskowa, podłączenie wejść pomiarowych
AR904.B
Dane Techniczne
Rodzaj wyjścia i wejścia analogowowego programowalne, napięciowe lub prądowe
Sygnał prądowy standard 0/4÷20 mA (wejście i wyjście)
pełny zakres zmian 3,8÷21mA, 0÷21mA, 21÷3,8mA, 21÷0mA
rezystancja wejścia (Rw), rezystancja obciążenia (Ro) Rw = 47Ω (wejście),  Ro ≤ (Up - 3 V) / 21 mA  ≤1,5 kΩ

Interfejs RS* Kod
interfejs RS485 RS485
Przykład zamówienia:
AR904.B - zadajnik AR904.B, bez RS485
AR904.B / RS485 - zadajnik AR904.B, z interfejsem RS485
Sposób Zamawiania:
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, +48 22 853-48-56 • email: automatyka@apar.plwww.apar.pl
Zadajnik-miernik standardowych
sygnałów analogowych
Uzas
12 139 10
PRG
1 2 3 4 5 6
+
RS - R
S
+2
4V
Ip
as
IN
 - I
IN
 - U
GN
D
Uo
ut
V
+
mA
+
Wejście napięciowe.
Wejście prądowe.
Wyjście
napięciowe.
V
+
1 2 3 4 5 6
+2
4V
Ip
as
IN
 - I
IN
 - U
GN
D
Uo
ut
Wyjście prądowe aktywne.
Wewnętrzny zasilacz w AR904.B.
Ro
1 2 3 4 5 6
+2
4V
Ip
as
IN
 - I
IN
 - U
GN
D
Uo
ut
Wyjście prądowe pasywne.
Zewnętrzne zasilanie pętli prądowej.
1 2 3 4 5 6
+2
4V